[bookmark: _GoBack][image: ]

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	№ 2065

                                                        г.Боровичи

Об отмене пункта 3 постановления Администрации
муниципального района от 25.01.2017 № 153

Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить пункт 3 постановления Администрации муниципального района от 25.01.2017 № 153 «О муниципальной программе «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Боровичского муниципального района на 2017-2019 годы».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

па
image1.png